ПРОЕКТ

[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальной собственностью
Октябрьского района на 2018 – 2020 годы
и на плановый период до 2025 года»,
утвержденную постановлением администрации
Октябрьского района от 30.10.2013 № 3909

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.08.2018 № 375 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 14.12.12017 № 286 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Октябрьского района от 21.05.2018 № 1026                       «О муниципальных и ведомственных целевых программах Октябрьского района»:
	1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью Октябрьского района на 2018 – 2020 годы и на плановый период до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 30.10.2013 № 3909, (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
 «
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы на 2018 – 2020 годы и на плановый период до 2025 года за счет всех источников – 331 554,3 тысяч рублей, в том числе по годам:
- 2018 год – 61 093,9 тысяч рублей,
- 2019 год – 42 012,7 тысяч рублей,
- 2020 год – 39 997,7 тысяч рублей,
- 2021 год – 37 690,0 тысяч рублей,
- 2022 год – 37 690,0 тысяч рублей,
- 2023 год – 37 690,0 тысяч рублей,
- 2024 год – 37 690,0 тысяч рублей,
- 2025 год - 37 690,0 тысяч рублей.

».
1.2. Таблицу 2 «Целевые показатели муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.3. Таблицу 3 «Перечень основных мероприятий программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М., первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи         Тимофеева В.Г., в соответствии с их компетенцией.

Глава Октябрьского района                                                                                          А.П. Куташова

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению администрации Октябрьского района
от « ____»____________________2018 № ___________

«Таблица 2
ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п

	Наименование показателей результатов

	Ед. измерения

	Базовый показатель на начало реализации программы на 01.01.2018

Значение показателя по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания действия программы

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Доходы бюджета от использования, продажи муниципального имущества
	тыс. руб.
	 141 425,57

145 366,0

110 334,4

110 334,4

97 864

97 864

97 864

97 864

97 864

97 864

	2.
	Доля объектов недвижимого имущества, на которые зарегистрировано право собственности в общем объеме объектов, подлежащих государственной регистрации
	%
	75

78

81

85

88

91

94

97

100

100

	3.
	Количество приватизированных объектов
	ед.
	7

12

1

1

1

1

1

1

1

19

	4.
	Количество контрольных мероприятий по проверке использования и сохранности муниципального имущества
	ед.
	26

20

20

20

20

20

20

20

20

20

	5.
	Количество сформированных земельных участков
	ед.
	283

275

275

275

275

275

275

275

275

2200

	6.
	Площадь застрахованных объектов муниципального жилищного фонда в деревянном исполнении
	тыс.кв.м.
	-
	-

-

-

-

-
	-

-

не < 104,7
	не < 104,7

	7.
	Коэффициент технической готовности транспорта, предоставляемого органам местного самоуправления
	%

не < 0,85
	не < 0,85

не < 0,85

не < 0,85

не < 0,85

не < 0,85

не < 0,85

не < 0,85

не < 0,85
	не < 0,85

	8.
	Обновление автомобильного транспорта для нужд администрации Октябрьского района.
	ед.

1
	1

1

1

1

1

	1

1

1

8

	9.
	Удельный расход потребляемых ресурсов муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического обеспечения», в том числе:

	9.1.
	- удельный расход электрической энергии (в расчете на 1 квадратный метр общей площади)
	кВт*ч/м2
	50,43
	50,18
	49,93
	49,68
	48,49
	49,28
	49,08
	48,88
	48,68
	48,68

	9.2.
	- удельный расход тепловой энергии (в расчёте на 1 квадратный метр общей площади)
	Гкал/м2
	0,48
	0,48
	0,48
	0,48
	0,48
	0,48
	0,48
	0,48
	0,48
	0,48

	10.
	Завершение строительства объекта здравоохранения современного уровня на территории городского поселения Талинка.
	ед.

0
	1

-

-

-

-
	-

-

-

1

	11.
	Площадь территории, на которой проведены дератизационные и дезинсекционные обработки.
	га

260

260

260

260

-

-

-

-

-

260

».

Приложение № 2
к постановлению администрации Октябрьского района
от « ____»____________________2018 № ___________

«Таблица 3
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№
	Мероприятия Программы
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб.)

	всего
	в том числе

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования Октябрьский район (1, 2, 3, 4)
	Всего
	Всего
	57611,95
	19489,95
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	57611,95
	19489,95
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	55670,12
	17548,12
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0
	0

	0

	Бюджет Октябрьского района
	55670,12
	17548,12
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446
	5446

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	Всего
	1941,82
	1941,82
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	1941,82
	1941,82
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация Октябрьского района
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Организация землеустроительных работ (5)
	Всего
	Всего
	27821,75
	3321,75
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	27821,75
	3321,75
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	18373,75
	2140,75
	2319
	2319
	2319
	2319
	2319
	2319
	2319

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	18373,75
	2140,75
	2319
	2319
	2319
	2319
	2319
	2319
	2319

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  сельского поселения Сергино
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация муниципального образования городское поселение Андра
	Всего
	768
	96
	96
	96
	96
	96
	96
	96
	96

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	768
	96
	96
	96
	96
	96
	96
	96
	96

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  сельского поселения Шеркалы
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  сельского поселения Перегребное
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  городского поселения Октябрьское
	Всего
	2552
	319
	319
	319
	319
	319
	319
	319
	319

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	2552
	319
	319
	319
	319
	319
	319
	319
	319

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  сельского поселения Унъюган
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  сельского поселения Малый Атлым
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  сельского поселения Карымкары
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация городского поселения Талинка
	Всего
	3064
	383
	383
	383
	383
	383
	383
	383
	383

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	3064
	383
	383
	383
	383
	383
	383
	383
	383

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация  сельского поселения Каменное
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация городского поселения Приобье
	Всего
	3064
	383
	383
	383
	383
	383
	383
	383
	383

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	3064
	383
	383
	383
	383
	383
	383
	383
	383

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Организация страховой защиты имущества муниципального образования Октябрьский район (6)
	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	44,7
	44,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	44,7
	44,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Организация материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления (7, 9, 9.1, 9.2)
	Муниципальное казенное учреждение "Служба материально-технического обеспечения"
	Всего
	234482
	31259
	30759
	28744
	28744
	28744
	28744
	28744
	28744

	Бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	234482
	31259
	30759
	28744
	28744
	28744
	28744
	28744
	28744

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Укрепление материально-технической базы учреждений здравоохранения (10)
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	Всего
	4670,769
	4670,77
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	2904,4
	2904,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	1766,369
	1766,37
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Расходы на организацию осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре (11)
	Администрация Октябрьского района
	Всего
	6923,1
	2307,7
	2307,7
	2307,7
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет автономного округа
	6923,1
	2307,7
	2307,7
	2307,7
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Октябрьского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	Всего
	331 554,3
	61 093,9
	42 012,70
	39 997,70
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00

	Бюджет автономного округа
	9 827,5
	5 212,1
	2 307,70
	2 307,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	321 726,8
	55 881,8
	39 705,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности
	Всего
	15 516,8
	15 516,8
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	2 904,4
	2 904,4
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	12 612,4
	12 612,4
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	Всего
	316 037,4
	45 577,0
	42 012,7
	39 997,7
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00

	Бюджет автономного округа
	6 923,1
	2 307,7
	2 307,7
	2 307,7
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	309 114,3
	43 269,3
	39 705,0
	37 690,0
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00
	37 690,00

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:
	0

	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	74 088,57
	19 733,57
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	74 088,57
	19 733,57
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00
	7 765,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация  сельского поселения Сергино
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация муниципального образования городское поселение Андра
	Всего
	768,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	768,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00
	96,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация  сельского поселения Шеркалы
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация  сельского поселения Перегребное
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация  городского поселения Октябрьское
	Всего
	2 552,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	2 552,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00
	319,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация  сельского поселения Унъюган
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация  сельского поселения Малый Атлым
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация  сельского поселения Карымкары
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация городского поселения Талинка
	Всего
	3 064,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	3 064,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация  сельского поселения Каменное
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация городского поселения Приобье
	Всего
	3 064,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	3 064,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00
	383,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Муниципальное казенное учреждение "Служба материально-технического обеспечения"
	Всего
	234 482,00
	31 259,00
	30 759,00
	28 744,00
	28 744,00
	28 744,00
	28 744,00
	28 744,00
	28 744,00

	Бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	234 482,00
	31 259,00
	30 759,00
	28 744,00
	28 744,00
	28 744,00
	28 744,00
	28 744,00
	28 744,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	Всего
	6 612,59
	6 612,59
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	2 904,40
	2 904,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	3 708,19
	3 708,19
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация Октябрьского района
	Всего
	6 923,10
	2 307,70
	2 307,70
	2 307,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет автономного округа
	6 923,10
	2 307,70
	2 307,70
	2 307,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Октябрьского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

image1.jpeg